این یافته‌ها با نظر بوربا و لنینک، کیل و جوردن مبنی بر این که رشد اخلاقی یک فرایند در حال پیشرفت در زندگی افراد است، مطابقت دارد و به نظر می‌رسد با گذشت زمان و پیشرفت افراد در تحصیلات، هوش اخلاقی آن‌ها نیز افزایش پیدا می‌کند. همچنین این یافته‌های در خصوص رابطه بین سن، تحصیلات و هوش اخلاقی با برخی پژوهش‌های دیگر همخوانی دارد. (سیادت و همکاران، ۱۳۸۸ ش؛ آراسته و همکاران، ۱۳۸۹ ش؛ لنینک و همکاران، ۲۰۱۱ م؛ بوربا، ۲۰۰۲ م؛ لانگلويس و همکاران، ۲۰۰۷ م؛ روسینسکی و همکاران، ۲۰۰۶ م؛ ویمالاسیری، ۲۰۰۱ م.) در پایان شایان ذکر است که از آنجا که هوش اخلاقی نوعی توانایی اکتسابی بوده و قابلیت ارتقا دارد، لازم است اعضای هیأت علمی، اساتید آموزش پزشکی با آموزش مستمر همراه با آموزش بالینی در